Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO BANCO DE CREDENCIAMENTO EXTERNO

DA ESPMT/SES/MT

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Lei Complementar
nº 161/2004, que institui a Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso-ESPMT, estrutura conforme Decreto nº 199
de 21 de julho de 2015 e o Regimento Escolar da ESPMT; Considerando os termos do Edital nº 005/2022-Banco de
Credenciamento Externo; a Portaria nº 264/2021/GBSES/MT e a avaliação da Comissão de Convocação designada pela
Portaria Interna nº 0146/2022/ESPMT/GBSAGTES/SES/MT;

RESOLVE:

1. Convocar os profissionais para atender ao Plano de Trabalho - Proposta pedagógica Curso de Qualificação em
Assistência Farmacêutica:

COMPONENTE CURRICULAR: “Plano de Trabalho - proposta pedagógica “Curso
de Qualificação em Assistência Farmacêutica”

CARGA HORÁRIA:
130 horas

Nº ORDEM HOMOLOGAÇÃO NOME CPF

1º JOÃO PAULO
MARTINS VIANA

830.XXX.XXX-
87

2º FELIPE WINCK DO
NASCIMENTO

016.XXX.XXX-
49

2. Em caso de desistência será realizada nova seleção no banco de credenciamento da ESP/MT.

3. O valor e a respectiva carga horária do contratado pelo Edital de Convocação, seguirá o estabelecido na Portaria n.
264/2021/GBSES limitado a capacidade financeira da ESPMT e ao Plano de Ação.

Cuiabá/MT, 28 de fevereiro de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc5481a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:36:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial